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Tervehdys SUY RY:n jäsen !

Yhdistyksemme syyskokous pidetään tänä vuonna Jyväskylässä.
Sokos Hotelli Alexandra, Hannikaisenkatu 35, 40100 Jyväskylä. lauantaina 15.11.2025.

Syyskokouksessa valitaan yhdistyksen hallitus ja luottamusmiehet seuraavalle kaudelle.
HALLITUKSEEN ON TULOSSA MERKITTÄVÄ MUUTOS !
Pitkäaikainen puheenjohtajamme Harri Lepolahti on ilmoittanut luopuvansa tehtävästään.
Jotta mahdollisimman moni jäsenistämme pääsee osallistumaan seuraavan 
puheenjohtajan valintaan, on hallitus päättänyt tehdä muutoksia jäsenten majoitus- ja 
matkakulujen osalta.

Lisäksi käsitelemme sääntömääräisen kokouksen asiat.

Jäsenille tarjotaan
Jäsenille tarjotaan koulutus- ja syyskokouspäivän yhteydessä tarjottava lounas sekä 
päivän lopuksi juhlaillallinen ohjelmanumeroineen.

Jäsenten maksettavat kulut
Yhdistys maksaa puolet jäsenten majoitus- ja matkakuluista laskua ja kuitteja vastaan. 
Lasku kuitteineen tulee lähettää yhdistyksen taloudenhoitajalle Jenny Levälle 
sähköpostiosoitteeseen jenny.leva@oikeus.fi
Mikäli jäsen tuo mukanaan illalliseen avecin, maksaa avec omat majoitus- ja illalliskulunsa.

Päivän ohjelma
Päivän ohjelma on laadittu huomioiden pitkän matkan päästä tulevat jäsenemme.
Koulutustilaisuuden osalta esiintyjiä ei vielä tässä vaiheessa pystytä ilmoittamaan.

Juhlaillallisen yhdessä meille esiintyy taikurimestari Tapio Salomaa, joka on 8-kertainen 
taikuuden SM-mitalisti. Salomaa on tuttu myös useista tv-ohjelmista (muun muassa Talent 
Suomi ja Mahdoton tehtävä).
Ohjelmisto koostuu taiturimaisen kiehtovasta lähitaikuudesta ja klassisesta 
estraditaikuudesta huumoria unohtamatta.

Päivän aikataulu
klo 13:00 – 14:00 kevyt lounas
Klo 14:00 – 16:00 koulutustilaisuus
klo 16:00 – 17:30 Syyskokous
klo 19:00 - Juhlaillallinen

Majoitus ja huoneen varaaminen
Yhdistyksellä on käytössä huonekiintiö, josta huoneet varataan. Varauksen yhteydessä 
tulee mainita varaussana: BSUYRY
Huonevaraus tulee tehdä 17.10.2025 mennessä, jonka jälkeen kiintiöstä varaamatta 
jääneet huoneet vapautuvat automaattisesti hotellin yleiseen tarjontaan. Jäsen maksaa ja 
vastaa itse yöpymiskuluista sekä varatun huoneen peruuttamisesta ja siitä mahdollisesti 
aiheutuvista kuluista.

Majoituskulut
Standardi 1 hengen huone: 133 euroa / huone / yö
Standardi 2 hengen huone: 143 euroa / huone / yö

Voit varata huoneen käyttäen alla mainittuja yhteystietoja:

Asiakaspalvelun puh.nro: +358201234642
Internet: www.sokoshotels.fi/hotellit/jyvaskyla/original-sokos-hotel-alexandra
Sähköposti: Alexandra.Jyvaskyla@sokoshotels.fi

Ilmoittautuminen

Illallista varten jäsenen tulee ilmoittaa osallistumisensa juhlaillalliseen 
yhdistyksemme sihteerille Satu Kalliolle viimeistään 30.08.2025 mennessä.
Sadun sähköpostiosoite: satu.h.kallio@oikeus.fi

Ilmoittautuneille lähetetään menuvaihtoehdot.

Runsasta osallistumista toivoen.

Sydämellisesti tervetuloa!

Suomen Ulosottoylitarkastajat ja-tarkastajat ry
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LUOTTAMUSMIESTEN VALINTA

Nykyisten luottamusmiesten kaksivuotiskausi on päättymässä.
Syksyn aikana valitaan uudet luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet.
Ehdolle asettamiset ja valinnat tapahtuvat aluekokouksissa luottamusmiesalueittain, joihin 
jäsenet saavat erillisen kutsun lähiaikoina.

Jos ehdokkaita luottamusmieheksi ja varaluottamusmieheksi on kumpaankin tehtävään 
yksi, tulevat he valituksi aluekokouksessa. Valinnat vahvistetaan syyskokouksessa. Jos 
ehdokkaita aluekokouksessa on useampia, suoritetaan valinta vaalilla yhdistyksen 
syyskokouksen yhteydessä Jyväskylässä 15.11.2025.

Yhdistyksellä on Petolla kaksi luottamusmiestä, Latolla 5 luottamusmiestä ja Ertolla yksi 
luottamusmies. Jokaisella luottamusmiehellä on myös varaluottamusmies.

Luottamusmiehen tai varaluottamusmiehen tehtävästä kiinnostuneiden toivotaan 
ilmoittautuvan ennakkoon 20.10.2025 mennessä yhdistyksen sihteerille Satu Kallio tai 
puheenjohtajalle Harri Lepolahti. He antavat myös mielellä lisätietoa tehtävistä.

Suomen Ulosottoylitarkastajat ja-tarkastajat ry
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Kevätkokous

Yhdistyksen jäsenet kutsutaan sääntömääräiseen kevätkokoukseen, joka pidetään 
hybridikokouksena lauantaina 29.3.2025 klo 14:30. Paikan päällä voi osallistua 
Helsingissä JHL-talolla osoite Sörnäisten rantatie 23 ja etäyhteydellä työkoneen 
videoneuvottelupalvelun kautta.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat mm. tilinpäätös ja toimintakertomus. 
Lisäksi keskusteluasiana on työmarkkina- ja sopimustilanne valtiolla.

Etäyhteydellä osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan vastaamalla tähän viestiin, niin 
toimitamme kokouslinkin.

Kokouksen jälkeen n. klo 17:00 on mahdollisuus yhdistyksen kustantamaan ruokailuun 
Ravintola Juttutuvassa osoitteessa Säästöpankinranta 6, Helsinki. Pöytävarausta varten 
pyydämme ruokailijoita ilmoittautumaan 24.3.2025 mennessä vastaamalla tähän viestiin.

Omakustanteista majoitusta voi tiedustella esimerkiksi Scandic Paasista Hakaniemestä tai 
Scandic Kaisaniemestä.

Hallituksen kokous pidetään hybridikokouksena ennen kevätkokousta klo 13:00 alkaen.

Lisätietoja antaa Harri Lepolahti p. 029 5659 525

Suomen Ulosottoylitarkastajat ja-tarkastajat ry

 
*   *   *   *   *   * 


